
HDD 500GB SATA3

I.D.: 39831158

Data publicarii 22.06.18 Coduri CPV 30233132-5 32428000-9 30200000-1

Pretul estimativ: 319,91 RON - 319,91 RON

Descriere: HDD 500GB SATA3 Switch 5 porturi - 1 x 33.61 lei = 33.61 lei Canalet pardoseala 2ml x 25.21 lei = 50.42 lei Mufe retea - 6 x 0.84 leu = 5.04 lei Cablu UTP 6ml x 1.26 lei = 7.56 lei Banda dublu adeziva - 1 x 25.21 lei = 25.21 lei Manopera 1 ora x 30 lei = 30 lei
